

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 20240510 **Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice**

Objednatel: **Obec Střelice** IČO: 00282618
 nám. Svobody 111/1 DIČ: CZ00282618
 66447 **Střelice**

Zhotovitel: **QuickBuilding, s.r.o.** IČO: 04924991
 Lesnická 787/10 DIČ: CZ04924991
 61300 **Brno - Černá Pole**

Vypracoval:

Rozpis ceny

			Celkem
HSV			58 028,46
PSV			129 246,23
MON			0,00
Vedlejší náklady			2 172,50
Ostatní náklady			0,00
Celkem			189 447,19


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		189 447,19 CZK
Základní DPH	21 %		39 783,91 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK

Cena celkem s DPH **229 231,10 CZK**

Ve Střelicích

dne 6.8.2024

 **QuickBuilding s.r.o.**
 Lesnická 787/10
 613 00 Brno
 IČ: 049 24 991
 DIČ: CZ04924991

 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
02	Změnové listy	0,00	189 447,19	39 783,92	229 231,11	100
ZL01	Doplnění hřebíkové desky + 2 ks třmenu	0,00	49 908,96	10 480,88	60 389,84	26
ZL02	Tesařské konstrukce	0,00	39 805,23	8 359,10	48 164,33	21
ZL04	Schodiště	0,00	8 774,13	1 842,57	10 616,70	5
ZL05	Změny v 2.NP	0,00	21 215,51	4 455,26	25 670,77	11
ZL06	Elektroinstalace	0,00	13 888,00	2 916,48	16 804,48	7
ZL07	Změny podkrovní	0,00	55 855,36	11 729,63	67 584,99	29
Celkem za stavbu		0,00	189 447,19	39 783,92	229 231,11	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_34	Instalace	HSV			-9 980,00	-5,3
_34a	Instalace - požární kabely	HSV			23 868,00	12,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			39 487,38	20,8
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			2 095,58	1,1
96	Bourání konstrukcí	HSV			2 557,50	1,3
711	Izolace proti vodě	PSV			21 757,50	11,5
713	Izolace tepelné	PSV			10 814,21	5,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			37 632,73	19,9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 824,00	3,1
776	Podlahy povlakové	PSV			34 097,86	18,0
784	Malby	PSV			19 119,93	10,1
783	Nátěry	VN			2 172,50	1,1

Cena celkem					189 447,19	100,0
-------------	--	--	--	--	------------	-------

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL01	Doplnění hřebíkové desky + 2 ks třmenu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				33 270,75
1	411324112R00	Spřažená hřebíková deska, tl. 90 mm	m2	13,95000	2 385,00	33 270,75
Díl: 713		Izolace tepelné				10 814,21
2	713101122R00	Odstranění tepelné izolace stropů a podhledů, volně uložené, z desek minerálních, tl. 100 - 200 mm	m2	320,25000	25,30	8 102,33
3	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,56200	1 058,50	2 711,88
		Izolace obj.hm 40kg/m3 : 320,25*0,2*0,040		2,56200		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				5 824,00
4	767995101R01	D+M Třmeny pro zajištění stropního trámu	ks	2,00000	2 912,00	5 824,00

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL02	Tesařské konstrukce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 762		Konstrukce tesařské				37 632,73
1	762313113R00	Montáž svorníků, šroubů délky 450 mm	kus	26,00000	98,10	2 550,60
2	762336110R00	Montáž střešních prvků - klešiny 70/200/4000 m	m	104,00000	92,80	9 651,20
		26ks po 4m : 26*4		104,00000		
3	762811210RT3	Montáž záklopu, vrchní na sraz, hrubá prkna včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	3,00000	265,50	796,50
4	762812811R00	Demontáž záklopů z hoblovaných prken tl. do 3,2 cm	m2	3,00000	55,80	167,40
5	460130001R00	Impregnace zhlaví trámů proti houbovým chorobám	kus	2,00000	196,00	392,00
6	650021151R00	Montáž trémové botky	kus	22,00000	195,00	4 290,00
7	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	1,30000	1 597,50	2 076,75
8	31179129R	Tyč závitová M16, DIN 975 pozinkovaná, včetně matky, podložky	m	13,00000	79,00	1 027,00
9	60513331R	Fošna hoblovaná SM tl. do 70 mm, š. do 200 mm, 3 až 5 m	m3	1,23200	12 290,00	15 141,28
10	650021151RT1	Trémová botka - třmen, TYP1 100x120x2,0, HAŠPL	ks	22,00000	70,00	1 540,00
Díl: 783		Nátěry				2 172,50
11	783782221R00	Nátěr tesařských konstrukcí Lignofix I Profi	kpl	1,00000	2 172,50	2 172,50

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL04	Schodiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				6 216,63
1	317941123RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14 - 22 včetně dodávky profilu U č. 16	t	0,05640	48 770,00	2 750,63
Doplnění válcovaného nosníku U160 pro uložení schodišťového ramene u horní části						
2	411354255R00	Bednění stropů zabudované z ocelových trapézových plechů pozinkovaných vlna 40 mm tl. 0,75 mm	m2	4,00000	866,50	3 466,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				2 557,50
3	971038451R00	Vybourání otvorů cihly duté pl. 25x25cm, hl. 20cm	kus	5,00000	361,50	1 807,50
Vyřezání kapsy v 2.NP pro osazení válcovaného nosníku pro uložení schodišťového ramene						
4	631312000R01	Uložení betonového lože tloušťky 50 - 80 mm, včetně materiálu	kpl	1,00000	750,00	750,00
(0,25*0,2*0,05)*5 kapes : 1				1,00000		

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL05	Změny v 2.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				2 095,58
1	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,00000	525,00	1 050,00
2	612100031RA0	Oprava omítek stěn vnitřních vápenocem. štukových	m2	2,00000	203,24	406,48
Zpravení omítky po odbourání obkladu v místnostech č. 214, 215						
3	781900010RA0	Odsekání obkladů vnitřních	m2	2,00000	319,55	639,10
Odbourání obkladů v místnostech č. 214, 215						
Díl: 784		Malby				19 119,93
4	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální	m2	237,81000	21,90	5 208,04
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 237,81000				237,81000		
5	784195212R00	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	237,81000	58,50	13 911,89
Místnosti 204, 205, 214, 215, 216 - stávající stěny : 24,945+107,86+16,305+23,3+65,4				237,81000		

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL06	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 34 Instalace						-9 980,00
1	Pol__0070	CYKY-J 3x1,5 , pevně	m	-180,00000	41,00	-7 380,00
2	Pol__0073	CYKY-J 5x1,5 , pevně	m	-50,00000	52,00	-2 600,00
Díl: 34a Instalace - požární kabely						23 868,00
3	Pol__007011	Kabel PRAFLASAFE X-J 3 X 1,5	m	180,00000	99,60	17 928,00
4	Pol__007013	Kabel PRAFLASAFE X-J 5 X 1,5	m	50,00000	118,80	5 940,00

Položkový rozpočet

S:	20240510	Stavební úpravy a půdní vestavba budovy ZUŠ Střelice
O:	02	Změnové listy
R:	ZL07	Změny podkrovní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		izolace proti vodě				21 757,50
1	711212954R00	Přelepení okrajů a spojů těsnicí páskou	m	225,00000	96,70	21 757,50

Slepení spojů podstřešní folie

Díl: 776		Podlahy povlakové				34 097,86
2	77602	Podlaha povlaková z linolea, lepená - dodávka	m2	265,35300	-607,50	-161 201,95

bez vyrovnání podkladu

241,23*1,1 :

265,353

265,35300

3	77602a	Podlaha povlaková z linolea, lepená - dodávka - dle výběru investora	m2	265,35300	736,00	195 299,81
---	--------	--	----	-----------	--------	------------

bez vyrovnání podkladu

241,23*1,1 :

265,353

265,35300